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Çizgi Film Animasyon Bölüm Başkanlığı
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Konu :  Kalite Yönetim Sistemi

GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ DEKANLIĞINA

İlgi : 11.02.2025 tarihli ve E-71784335-060-364560 sayılı yazı.

 İlgi yazı gereği; Bölüm Akreditasyon Hazırlık Süreci Çalışma Takviminde belirtilen,  Dış Paydaş 
anketleri ile ilgili değerlendirmeler Ekte sunulmuştur. 

Gereğini bilgilerinize arz ederim. 

Doç. Dr. Nazik ÇELİK YILMAZ
Bölüm Başkanı
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KÜTAHYA DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ 

GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ 

ÇİZGİ FİLM ve ANİMASYON BÖLÜMÜ 

DIŞ PAYDAŞ ANKET RAPORU 

 

 

Bu rapor, bölümümüzün dış paydaşlarıyla gerçekleştirdiği anketlerin 

sonuçlarını ve bu sonuçların yorumlanmasını içermektedir. Raporun amacı, dış 

paydaşlardan elde edilen verilerin analiz edilerek, bölümümüzün güçlü yönlerini ve 

gelişim alanlarını belirlemektir. Anketlerden  elde edilen veriler eğitim programlarının 

iyileştirilmesi ve mezun memnuniyetinin artırılması amacıyla kullanılacaktır.  

Anket sonuçları, bölümümüzün genel performansının olumlu 

değerlendirildiğini göstermektedir. Paydaşlar, akademik kadronun niteliğini yeterli 

bulmuş alan uzmanlığı açısından fakat sayı olarak yetersiz bulmuşlardır. Öğrencilere 

sağlanan eğitim kalitesini yeterli bulduklarını fakat teknik ekipman olarak 

bilgisayarların hem sayı olarak hem donanım olarak yetersiz kaldığını ifade etmişlerdir. 

Dış paydaşlar, uygulamalı eğitimlerin mesleki becerilerini geliştirmede büyük katkı 

sağladığı vurgulanmıştır. Bölüm akademisyenleri ile iletişim ve erişilebilirlik 

konusunda da herhangi bir sorun yaşamadıklarını da belirtmişlerdir. Paydaşlar, 

bölümümüzün açık iletişim kanalları oluşturduğunu ve paydaş geri bildirimlerine önem 

verdiğini belirtmişlerdir. Bununla birlikte, bölüm etkinliklerinin yeterli ve faydalı 

olduğu da belirtilmiştir. 

 

 

 

 

EK 1. Anketler 
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